
ПРАВИТЕЛЬСТВО СВЕРДЛОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

13.04.2017
г. Екатеринбург

-N"Q241-ПП

О внесении изменений в постановление Правительства Свердловекой области
от 30.01.2009 Х!!62-ПП «О порядке определения размера арендной платы

за пользование государственным казенным имуществом
Свердловекой области»

Во исполнение части 45 статьи 18 Федерального закона от 24 июля 2007 года
NQ 209-ФЗ «О развитии малого и среднего предпринимательства в Российской
Федерации», в соответствии с Федеральным законом от 26 июля 2006 года NQ 135-ФЗ
«О защите конкуренции», областными законами от 1О апреля 1995 года -N"Q 9-0З
«Об управлении государственной собственностью Свердловской области»
и от 1О марта 1999 года NQ 4-0З «О правовых актах в Свердловской области»,
законами Свердловской области от 22 ноября 1999 года NQ 31-0З
«О государственной казне Свердловской области» и от 04 февраля 2008 года
-N"Q 10-0З «О развитии малого и среднего предпринимательства в Свердловской
области» Правительство Свердловской области
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1.Внести в постановление Правительства Свердловской области
от 30.01.2009 .NQ62-ПП «О порядке определения размера арендной платы
за пользование государственным казенным имуществом Свердловской области»
(<<Областная газета», 2009, 10 февраля, NQ 33-34) с изменениями, внесенными
постановлениями Правительства Свердловской области от 04.12.2009 NQ 1762-ПП
и от 06.03.2013 NQ 266-ПП, следующие изменения:

1) преамбулу изложить в следующей редакции:
«В соответствии с пунктом 4 статьи 31 Областного закона от 1О апреля

1995 года NQ 9-0З «Об управлении государственной собственностью Свердловской
области» Правительство Свердловской области
ПОСТАНОВЛЯЕТ:»;

2) в подпункте 2 пункта 1 слова «в подпунктах 2, 3 пункта 1 статьи 17.1»
заменить словами «в пунктах 2 и 3 части 1 статьи 1i»;

3) в абзаце первом подпункта 3 пункта 1 слова «в пункте 1» заменить словами
«в части 1»;

4) абзац второй подпункта 3 пункта 1 после слов «поддержки субъектов малого
и среднего предпринимательства» дополнить словами «(в том числе арендующих
государственное казенное имущество Свердловской области, включенное в перечень
государственного имущества Свердловской области, свободного от прав третьих лиц
(за исключением имущественных прав субъектов малого и среднего
предпринимательства), утвержденный Правительством Свердловской области)>>;

5) в абзаце первом пункта 4 слова «(Молотков А.М.)>>исключить; I

----~._.~_..~-;



2

6) пункт 8 изложить в следующей редакции:
«8. Контроль за исполнением настоящего постановления

на Заместителя Губернатора Свердловской области с.м. Зырянова.».
2. Настоящее постановление опубликовать в «Областной газете».

возложить

Губернатор
Свердловской обл Е.В. Куйвашев


	00000001
	00000002

